СПИСОК НЕОБХОДИМЫХ ДОКУМЕНТОВ
	Директору
МУП «Тепловодоканал»
Б.Г. Ермаку
от___________________________________
_____________________________________
_____________________________________
паспорт: серия_________ №_____________
дата выдачи:__________________________
кем выдан____________________________
_____________________________________
_____________________________________
код подразделения:____________________
дата рождения:________________________
место рождения: ______________________
_____________________________________
_____________________________________
проживающего (ей) по адресу: __________
_____________________________________
тел.:_________________________________
л/с:__________________________________
место работы:_________________________
_____________________________________
_____________________________________

	1. Копия паспорта
2. Копия ИНН
3. Справка о составе семьи с поквартирной карточкой
4. Копия СНИЛС
5. В случае отнесения к льготным категориям граждан, копии подтверждающих документов
6. Чек об оплате 10% от суммы задолженности
7. Документы подтверждающие право собственности

ЗАЯВЛЕНИЕ  НА  ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ  РАССРОЧКИ  ПЛАТЕЖЕЙ

	Прошу предоставить отсрочку для оплаты задолженности, образовавшейся на _________________ года, в размере______________________ руб. сроком на _______ мес.
в связи с _____________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	Обязуюсь погасить данную задолженность, оплачивая по __________________ руб.
ежемесячно.

С обязательством о необходимости погашения ежемесячного начисления оплаты за коммунальные услуги, не входящей в вышеуказанную сумму задолженностиознакомлен.
	Я выражаю  своесогласие на обработку моих персональных данных.

Дата_____________________

Подпись_________________

АНКЕТА-ЗАЯВЛЕНИЕ
Информация о потребителе:
Ф.И.О:
Дата рождения:
Место регистрации:                                                                                                                   _
Адрес фактического проживания:
Паспорт: серия__________ №___________________кем выдан:________________________
_____________________когда выдан:__________________код подразделения:___________
ИНН:__________________________________СНИЛС:_______________________________
Телефон:
Количество лиц, находящихся на иждевении:
Семейное положение:                                                                                                               ___
Количество несовершеннолетних членов семьи (также: возраст, ученик/студент):________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
Перечень имущества, находящегося в собственности семьи: __________________________
______________________________________________________________________________
Данные о получении субсидии (если получаете, то какую и в каком размере):___________
______________________________________________________________________________
Данные о трудоустройстве потребителя:
Место работы:
Дата трудоустройства:
Должность:
Заработная плата:                                                                                                                        __
Иные доходы:                                                                                                                         __
Данные о трудоустройстве супруга/супруги:
Место работы:
Дата трудоустройства:                                                                                                           _
Должность:                                                                                                                 _
Заработная плата:
Иные доходы:

СОГЛАСИЕ
НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ
Я, _____________________________________________________________________,
                                                                                                                   (ФИО)
паспорт___________           выдан________________________________________________,
         (серия, номер)                                                              (когда и кем выдан)
Адрес регистрации: ___________________________________________________________,
даю свое согласие на обработку моих персональных данных, а именно: фамилия, имя, отчество; пол; дата рождения; семейное положение, социальное положение, имущественное положение, образование, профессия, доходы, тип документа, удостоверяющего личность; данные документа, удостоверяющего личность; гражданство, иные сведения (по необходимости).
Я даю согласие на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение) и использование моих персональных данных, а также осуществление любых иных действий, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации, исключительно для рабочей деятельности МУП «ТВК», как неавтоматизированным, так и автоматизированным способами.
Я проинформирован (-а), что   МУП «ТВК» гарантирует соблюдение действующего законодательства Российской Федерации при использовании и хранении моих персональных данных.
Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной воле и в своих интересах.

 "____" ___________ 202__ г.                                             _______________ /_______________/
                                                                                              Подпись                         Расшифровка подписи